BHV 2020/21
UBL wB-Jgd. Siid
MTSV Schwabing

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft
Termin 280254 PSV Minchen MTSV Schwabing
offen

Termin 280227 MTSV Schwabing TuS Raubling
offen

Termin 280366 SHC Salzburg MTSV Schwabing
offen

Termin 280320 TusS Prien MTSV Schwabing
offen

Termin 280242 MTSV Schwabing Eichenauer SV
offen

Termin 280090 SV Erlstatt MTSV Schwabing
offen

Termin 280244 SV Munchen Laim Il (a.K.) MTSV Schwabing
offen

Termin 280227 MTSV Schwabing PSV Minchen
offen

Termin 280345 TuS Raubling MTSV Schwabing
offen

Termin 280227 MTSV Schwabing SHC Salzburg
offen

Termin 280264 MTSV Schwabing TuS Prien

offen

Termin 270080 Eichenauer SV MTSV Schwabing
offen

Termin 280242 MTSV Schwabing SV Erlstatt

offen

Termin 280227 MTSV Schwabing SV Minchen Laim Il (a.K.)
offen
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Hallenverzeichnis

270080

280090

280227

280242

280244

280254

280264

280320

280345

280366

Eichenau, Sporthalle Budrio-Allee
Budrioallee, 82223 Eichenau

Erlstatt, Sporthalle

Kaltenbacher Weg 9, 83355 Grabenstatt
Munchen, Stadt. Schulsporthalle Elektrastr.
Elektrastrale 61, 81925 Miinchen
Munchen, Stadt. Schulsporthalle Freiligrathstr. 71
FreiligrathstraRe 71, 80807 Munchen
Munchen, Schulsporthalle Riegerhofstr.
Riegerhofstr. 20, 80686 Munchen
Munchen, Sporthalle PSV Miinchen
Franz-Mader-StraRe 11, 80992 Miinchen
Miinchen, Stadt. Schulzentrum Nordhaide
SchleiBheimer Str. 510, 80933 Miinchen
Prien, Ludwig-Thoma-Halle

SeestralRe 21b, 83209 Prien

Raubling, Schulsporthalle

Kapellenweg 43, 83064 Raubling

Salzburg, SZ Nord Liefering, Josef-Brandstatter-StralRe 9
Josef-Brandstatter-StraBe 9, A-5020 Salzburg
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MTSV Schwabing

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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