BHV 2020/21

ÜBL wB-Jgd. Süd

MTSV Schwabing

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle		Heimmannschaft	Gastmannschaft
Termin	280254	PSV München	MTSV Schwabing
offen			
Termin	280227	MTSV Schwabing	TuS Raubling
offen			
Termin	280366	SHC Salzburg	MTSV Schwabing
offen			
Termin	280320	TuS Prien	MTSV Schwabing
offen			
Termin	280242	MTSV Schwabing	Eichenauer SV
offen			
Termin	280090	SV Erlstätt	MTSV Schwabing
offen			
Termin	280244	SV München Laim II (a.K.)	MTSV Schwabing
offen			
Termin	280227	MTSV Schwabing	PSV München
offen			
Termin	280345	TuS Raubling	MTSV Schwabing
offen			
Termin	280227	MTSV Schwabing	SHC Salzburg
offen			
Termin	280264	MTSV Schwabing	TuS Prien
offen			
Termin	270080	Eichenauer SV	MTSV Schwabing
offen			
Termin	280242	MTSV Schwabing	SV Erlstätt
offen			
Termin	280227	MTSV Schwabing	SV München Laim II (a.K.)
offen			



Hallenver	reichnis	
270080	Fichenau Sporthalle Budrio-Allee	Fichenau Sporthalle Budrio-All

270080	Budrioallee, 82223 Eichenau
280090	Erlstätt, Sporthalle Kaltenbacher Weg 9, 83355 Grabenstätt
280227	München, Städt. Schulsporthalle Elektrastr. Elektrastraße 61, 81925 München
280242	München, Städt. Schulsporthalle Freiligrathstr. 71 Freiligrathstraße 71, 80807 München
280244	München, Schulsporthalle Riegerhofstr. Riegerhofstr. 20, 80686 München
280254	München, Sporthalle PSV München Franz-Mader-Straße 11, 80992 München
280264	München, Städt. Schulzentrum Nordhaide Schleißheimer Str. 510, 80933 München
280320	Prien, Ludwig-Thoma-Halle Seestraße 21b, 83209 Prien
280345	Raubling, Schulsporthalle Kapellenweg 43, 83064 Raubling
280366	Salzburg, SZ Nord Liefering, Josef-Brandstätter-Straße 9 Josef-Brandstätter-Straße 9, A-5020 Salzburg

BHV 2020/21

ÜBL wB-Jgd. Süd MTSV Schwabing

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegreten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

